
 

 
 
 
 

AREA 
SERVIZI ALLA 

DIDATTICA 

 
Dottorato 

 
 

LA RETTRICE  

 

- Visto il bando di concorso per l’ammissione ai corsi di dottorato di ricerca del ciclo XXXV, 

emanato con D.R. n. 501 (prot. 76303) del 29 aprile 2019; 

- Visto il Regolamento di Ateneo in materia di dottorato, emanato con D.R. 12 maggio 2022 n. 

575, in particolare l’art. 28 inerente la composizione delle commissioni giudicatrici per 

l’esame finale; 

- Vista la delibera del 30 marzo 2023 (prot. 96432 del 4 maggio 2023) con cui il Collegio dei 

Docenti del Corso di dottorato in Ingegneria dell’Informazione ha proposto i componenti della 

commissione giudicatrice per l’esame finale; 

- Accertato che i docenti proposti posseggono i requisiti richiesti dal Regolamento, 

DECRETA 

la nomina della commissione giudicatrice per l’esame finale del corso di dottorato in Ingegneria 

dell’Informazione, XXXV ciclo, per i candidati e nella composizione sotto riportati: 

- Michele Bonanni – curriculum in Telecomunicazioni e Sistemi Telematici (TLC) 

-  Lorenzo Pagnini e Giacomo Talluri – curriculum in Elettronica, Elettromagnetismo ed   

Elettrotecnica (EEE) 

 

MEMBRI EFFETTIVI: 

Prof. Gianluigi Ferrari Ordinario – ING-INF/03 – Università di Parma 

Prof. Francesco Riganti Fulginei Ordinario – ING-IND/31 – Università di Roma Tre 

Prof. Federico Alimenti Associato – ING-INF/01 – Università di Perugia  

MEMBRI SUPPLENTI: 

Prof. Flavio Esposito    Saint Louis University, USA 

Prof. Fabio Viola   Associato – ING-IND/31 – Università di Palermo 

Prof. Enrico Boni   Associato – ING-INF/01 – Università di Firenze 

                         

LA RETTRICE 

           Prof.ssa Alessandra Petrucci  




		2023-05-10T11:40:28+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




